
Jag, Alma och min hund Cardan hade
den stora glädjen att få tävla på
Stockholms hundmässa 2023 i Agria
Freestyle Cup i klass 1. På denna
tävling lyckades vi tillsammans med
min glittriga cowboyhatt att knipa 3:e
platsen. Att man då kunde vinna ett
bidrag för att utvecklas inom
Freestyle av Agria hade jag ingen
aning om, men den 5 Oktober 2024
var det äntligen dags att utnyttja
denna fantastiska vinst för att
debutera i Freestyle klass 2!
Just detta programmet kommer gå i tema “räddningspatrullen” och vara en mix
av Disneys “Pi� & Pu� - Räddningspatrullen” och Hooja’s “Mayday
(fjällräddningspatrullen)”.

Resan började i Kalmar cirka kl.09.30 för att bila norrut mot Linköpings
Hundungdom. Det är en klubb som jag varit på flertalet gånger vid det här laget
och det är alltid lika trevligt. Vägen mellan Kalmar och Linköping kanske inte är
den roligaste, men med gott sällskap så går tre(3) timmar fort!

Cirka kl. 13.00 anländer jag till tävlingsplatsen efter ett snabbt stopp för att
plocka upp mat till mina tränings- och tävlingskompisar som tävlat klass 3 på
morgonen. Tillsammans så går vi igenom planen för eftermiddagen och dem
försöker snällt lugna mina tävlingsnerver. Inför debuten har vi tränat väldigt
mycket och verkligen lagt tid och energi på att få ihop programmets helhet. Jag
skulle kunna önska att jag hade haft lite mer tid innan debuten just för att
finslipa på det där lilla extra som får domarna att sätta pluset på protokollet,
men det siktar vi på till nästa start. Huvudsaken och målen med dagens tävlingar
var konkreta och tydliga:

- Ta sig igenom minst en av starterna med poäng.
- Vad som än händer, se till att Cardan får en trevlig upplevelse!

När det var dags för starten gick jag in med lite för hög nervositet och lite för
lågt fokus på både mig själv och Cardan. Detta ledde dessvärre till några dyra
missar, men igenom programmet kom vi och poängen slutade på 21.75
(7.0/7.35/7.40). Det var alltså dessvärre ingen av kategorierna som nådde hela



vägen fram, men i mina ögon levererade vi några av det mer tekniska delarna
av programmet och det är jag galet stolt över!

Nästa start blev efter cirka 30 minuter. Jag försökte samla oss lite bättre, men
dessvärre gick det inte hela vägen fram den starten heller! Poängen slutade på
21.55 (6.65/7.35/7.55). Här hade vi iallafall en av kategorierna över
uppflyttningsgränsen, vilket jag tyckte var ett bra kvitto att få sluta på.

Jag vet att vi kunde ha gjort det bättre och att inte alla delar satt enligt plan.
Förhoppningsvis kommer alla tre kategorier ligga över uppflyttningsgränsen den
dagen det sitter, men samtidigt är jag så tacksam att jag har både fantastiska
tränings och tävlingavänner som stöttar mig på både bra och dåliga
träningar/tävlingar och en fantastisk hund som utmanar mig till att tänka nytt
och utvecklas som hundtränare.

Sammanfattningsvis av dagen så är jag med andra ord nöjd! Deltagarfältet var
inte heller speciellt stort, så vi lyckades knipa en 1a placering och en 2a placering
med fina rosetter och priser. Nu ska vi hem och tänka, träna och planera inför
nästa start. Vi syns på tävlingsbanorna!

//Alma & Cardan


